НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09
	февраля
	2016 г

	№
	13

с. Новомихайловка

«О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета от 21.03.2014г №19 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля соблюдения обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда на территории МО Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Новомихайловского сельсовета Татарского  района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п. 3.2.1 Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля соблюдения обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда на территории  муниципального образования Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области слово "Основанием" заменить словом "Основаниями", слова "является поступление" заменить словами "являются поступления, в частности посредством системы,", после слов "органов местного самоуправления" дополнить словами ", выявление в системе информации".
2. Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля соблюдения обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда на территории  муниципального образования Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области дополнить п. 3.2.16 следующего содержания:
"3.2.16. Информация об указанных в п. 3.2.1 Административного регламента нарушениях, размещенная в системе для органов государственного жилищного надзора и органов муниципального жилищного контроля, является официальной информацией, поступившей в орган муниципального жилищного контроля, и основанием для проведения внеплановой проверки.".
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                    Н.В.Гладышева